ЯРУУНЫН АЙМАГАЙ ЭРДЭМ ИУРАЛСАЛАЙ ХОРООН
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН»

671430, Республика Бурятия
с. Сосново-Озерское,
ул.Первомайская, 127.
Тел.: (8-30135) 21-3-01,
21-1-35, тел./ф. 21-5-98
E-mail: rooeravna@vandex.ru

Приказ № 20/2

МКУ «Комитет по образованию»
АМО «Еравнинский район»

с.Сосново-Озерское
03.03.2021г

«О дистанционном обучении»

На основании письма Министерства образования и науки Республики Бурятия № 02-
11/703 от 02.03.2021г совместно с ФГБОУ «Федеральный центр тестирования» проводит
дистанционное обучение специалистов, привлекаемых к проведению ГИА (руководители
ППЭ, технические специалисты, члены ГЭК, организаторы ППЭ), приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ «Сосново-Озерская
СОШ №1» Степановой М.Г., МБОУ «Сосново-Озерская СОШ №2» Садовской Н.С.
организовать обучение специалистов, привлекаемых к проведению ГИА в 2021
году в соответствии с рекомендуемым графиком ФГБУ «Федеральный центр
тестирования» с 10 марта по 28 марта 2021 года. Актуализировать данные о
кадровом составе специалистов, задействованных в проведении экзаменов (Ф.И.О.,
категория, актуальный адрес электронной почты) согласно поданным данным для
внесения в РИС ГИА.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ Председатель МКУ «Комитет по образованию»
АМО «Еравнинский район»: /  ^

\
\

П0АА'Д''
\Vi

v

. /
. 7

/

И.Ю.Тьпнкенова

Исп. Иванова Н.Б.

mailto:rooeravna@vandex.ru